[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 февраля  2016 года

№11
Об отмене постановления от 21.05.2012г. №18
«Административный регламент по предоставлению

                   муниципальной услуги по выдаче разрешений на

                          строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

                                объектов капитального строительства на
территории                                            Кушумского муниципального образования»

На основании Протеста  Прокуратуры района  от 05.02.2016г. №49-2016 на постановление администрации от 21.05.2012г. №18 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства на
территории  Кушумского муниципального образования»,
 администрация Кушумского МО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 21.05.2012г. №18 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории  Кушумского муниципального образования» отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, установленных для обнародования нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава

А.М.Заруцкий